monitoriai su centrine 
monitoravimo stotimi 

12 vnt Benevision 
CMS; N15, 

Mindray 

11.665,61 115.692,00 139.987,32 

3. Gyvybinių funkcijų 
monitoriai 

28 vnt ePM12, 
Mindray 

3.600,96 83.328,00 100.826,88 

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai – 579.977,20 EUR su PVM (penki šimtai septyniasdešimt 
devyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt septyni eurai 20 ct.)  
PVM (21 proc.) suma - 100.657,20 Eur (vienas šimtas tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt septyni 
eurai 20 ct.  

Bendra pasiūlymo kaina 2 pirkimo daliai – 139.987,32 EUR su PVM (vienas šimtas trisdešimt devyni 
tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 32 ct). 
PVM (21 proc.) suma – 24.295,32 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki 
eurai 32 ct. 

Bendra pasiūlymo kaina 3 pirkimo daliai – 100.826,88 EUR su PVM (vienas šimtas tūkstančių 
aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai 88 ct). 
PVM (21 proc.) suma – 17.498,88 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni 
eurai 88 ct). 

Administratorė-viešųjų pirkimų specialistė    Vilma Gudonienė 
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

2020-03-26T11:36:35+0200